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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 
 
Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 
1 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit me ushqim dhe pije me rastin e pritjeve zyrtare  

01/981 02.09.2024 

 
2 

Vendim për miratimin e kërkesë së DAE-së në emër të 
furnizimit me tabela, ngjyra, shkumsa,etj. 

01/982 02.09.2024 

 
3 

Vendim ndërprerjen e kontatës së A.K për shërbime 
konsulente në DGjK. 

01/983 02.09.2024 

 
4 

Aktvendim për formimin e komisionit për pranim teknik 
të projektit “Asfaltimi i rrugës Nishor- Gërdall-
Kërvasari”. 

01/987 05.09.2024 

 
5 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit jashtë vendit për Kryetarin e Komunës dhe 
Udhëheqësin e Zyrës për Integrime Evropiane V.G. 

01/989 06.09.2024 

 
6 

Vendim për miratimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit për ushqim dhe pije me rastin e pritjeve zyrtare. 

01/998 10.09.2024 

 
7 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e 
garës në not “Esmir Shala” në Komunën e Malishevës. 

01/997 10.09.2024 

 
8 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e 

01/996 10.09.2024 



Festivalit Folklorik “Oda e Llapushës” në Komunën e 
Malishevës. 

 
9 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e 
Festivalit Folklorik “Oda e Llapushës” në Komunën e 
Malishevës. 

01/995 10.09.2024 

 
10 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije nga DA me 
rastin e takimeve zyrtare, nevojat e zyrës së kuvendit të 
komunës. 

01/994 10.09.2024 

 
11 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e 
Festivalit Folklorik “Oda e Llapushës” në Komunën e 
Malishevës. 

01/993 10.09.2024 

 
12 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
furnizimit me ADE BLU për nevojat e veturave zyrtare. 

01/1013 12.09.2024 

 
13 Vendim për miratimin e kërkesës së DFB-së për caktimin 

e zyrtarit V.G si zyrtar alternativ i L.Th. 

01/1011 12.09.2024 

 
14 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit SHKODA OCTAVIO. 

01/1012 12.09.2024 

 
15 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me derë për nevojat e objektit të komunës. 

01/1010 12.09.2024 

 
16 Vendim për formimin e komisionit për Hartimin e Planit 

të Veprimit për Banim Social. 

01/1009 12.09.2024 

 
17 Vendim për formimin e komisionit për rivlerësimin e 

gjendjes ekonomike sipas kërkesës së DShP. 

01/1008 12.09.2024 

 
18 Vendim për formimin e komisionit sipas kërkesës së DU-

së për pranimin teknik të projektit “Renovimi dhe 
invertarizimi i zyrës së drejtorit së DP” 

01/1006 12.09.2024 

 
19 Vendim për ndërprerjen e kontratës së E.Z sipar kërkesës 

së menaxherit të kontratës. 

01/1005 12.09.2024 

 
20 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

inicimit të procedures së prokurorimit public për 

01/1016 13.09.2024 



përzgjedhjen e operatorit ekonomit për hartimin e 
projekteve. 

 
21 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndarjes së mjeteve financiare për projektin ESCO në 
periudhën tre vjeçare në Komunën e Malishevës. 

01/1017 13.09.2024 

 
22 Vendim për formimin e grupit punues për hartimin e 

planit komunal për menagjimin e mbeturinave komunale 
sipas kërkesës së DShP. 

01/1020 16.09.2024 

 
23 Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik të 

projektit “Rregullimi i zhveshtoreve dhe tribunave në 
stadiumin “Liman Gegaj” Malishevë” sipas kërkesës së 
DU-së. 

01/1027 18.09.2024 

 
24 Vendim për lejimin e mjeteve fianciare sipas kërkesës së 

Komisionit të Lagjes Vataj- Astrazup për realizimin e 
projektit “Ndërtimi i parkut në Lagjen Vataj”. 

01/1027 19.09.2024 

 
25 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së D.P fshati Damanek për mbulimin e e një pjese të 
shpenzimeve me rastin e shërimit jashtë vendit. 

01/1029 20.09.2024 

 
26 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DKRS për përkrahjen e sportistit A.G fshati Ngucat në 
sportin e kikboxit. 

01/1033 23.09.2024 

27 
Vendim për miratimin e kërkesës së DFB-së në lidhje me 
lejimin e qasjes në SIMFK për zyrtarin B.K. 

01/1037 24.09.2024 

28 
Vendim për miratimin e kërkesës së DAE-së për ndarjen 
e mjeteve financiare për transportin e nxënësve të 
SHFMU “Hasan Prishtina” Tërpezë. 

01/1036 24.09.2024 

29 
Vendim për lejimin  emjeteve fianciare në emër të 
ndihmës momentale për XH.M fshati Guriq. 

01/194 24.09.2024 

30 
Vendim për autorizimin e A.Z në pozitën Ushtrues Detyre 
i Drejtorit të Shkollës në Turjakë. 

01/1053 30.09.2024 

31 
Aktvendim për lejimin e pushimit pa pagesë të zyrtares 
S.M fshati Plloqicë në pozitën Anketuese në zyrën e 
Tatimin në Pronë. 

01/1054 30.09.2024 

 


